Cieceres pamatskolas
Individuālās grupu nodarbības

	Pedagogs
	Mācību priekšmets
	Konsultāciju diena
	Plānotais laiks
	Telpa

	Lana Zamberga
	Latviešu valoda 
Matemātika 
	Trešdiena 
	14.40 
	108.

	Olita Meļķerte
	Latviešu valoda
Matemātika
Dabaszinības 
	Ceturtdiena
	13.50 
	106.

	Anete Bērtaite
	Latviešu valoda
Matemātika
	Ceturtdiena

Piektdiena
	13.00 

13.00 
	107

107

	Rasa Dirvēna
	latviešu valoda
	Trešdiena
	13.00
	220.i.

	Andra Rorbaha
	Dabas zinības, vizuālā māksla
	Pirmdiena
Otrdiena
	13.50 
13.50 
	207 .i

	Svetlana Ķiģele
	Krievu valoda
	Pirmdiena
	14.40
	301i

	Liene Krūmiņa
	Mūzika
	Ceturtdiena
	15.20
	K

	Baiba Vitkovska
	Datorika
	Pirmdiena
	15.25 
	302i

	Dace Mickēviča
	Latviešu val
Literatūra
	Trešdiena
	13.50
14.40
	205.

	Lelde Sviķe
	Vizuālā māksla
	Otrdiena
	15.25
	220i

	Miks Eihe
	Sports un veselība
	Ceturtdiena
	15.25
	Sporta zāle

	Dzintars Strauts
	Ģeogrāfija
	Trešdiena
	15:25
	204

	Rainers Brasls
	Sports un v.
	Ceturtdiena
	13.50
	121

	Indra Rozentāle
	Angļu valoda
	Ceturtdiena
Piektdiena
	15.25
13.45
	307i

	Lāsma Voldiņa
	Angļu valoda
	Otrdiena
	14:40
	K 011

	Andra Ekmane
	Latviešu val.
Literatūra
	Trešdiena
Ceturtdiena
	15.25
15.25
	203.
203.

	Santa Liepa
	Sociālās zinības
Sociālās zinības un vēsture
Latvijas un pasaules vēsture
	Pirmdiena
Otrdiena 
	15.25
14.35
	201

	Didzis Dreimanis
	Bioloģija
Ķīmija
	Otrdiena
Trešdiena
	15.25
	208

	Vija Saulīte
	Matemātika
	Otrdiena
Ceturtdiena
	14:40
14.40
	206.
206.

	Inita Virbicka
	Dizains un tehnoloģijas
	Otrdiena
	14:40
	115i

	Zigrīda Brizga
	Matemātika
Fizika
	Trešdiena
Pirmdiena
	15:25
15:25
	201i
201i

	Vija Zusmane
	Vācu valoda
	Pirmdiena
Piektdiena
	15:20
13:50
	220i
220i

	Gunārs Guntis Barons
	Inženierzinības
	Piektdiena
	14:40 
	208

	Ludmila Role
	Matemātika
	Trešdiena
	13.00
	

	Maira Narvila
	Matemātika
	Otrdienās
Trešdienās
	11:40
11:40
12:45
	202



